年  月  日

           様

水道センター所長

（担当                  ）

民間共同住宅の給水装置の調査結果について（通知）

標題について、次のとおり通知します。

記

１ 給水装置所在地

２ 所  在  者

３ 共 同 住 宅 名

４ 水 栓 番 号

５ 措 置 事 項（該当するものに○印をつける）

（１）無届工事があり、処理が完了しました。

（２）無届工事があり、処理手続き中です。

（３）無届工事の事実はありません。

６ その他特記事項